
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.08.2014 м. Кривий Ріг № 409 

 

 

┌Про надання дозволу релігійній ┐ 

  громаді «Слово життя» Христи- 
  янської  Євангельської церкви в 
  м. Кривому Розі на встановлен- 
  ня молитовного намету  
    

Розглянувши заяву релігійної громади «Слово життя» Христи-  
янської  Євангельської церкви в м. Кривому Розі щодо надання дозволу 
на встановлення молитовного намету, керуючись Законом України «Про 
свободу совісті та релігійні організації», рішенням Криворізької міської 
ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи протокол № 4 

засідання районної комісії сприяння додержанню законодавства про 
свободу совісті та релігійні організації від 14.08.2014, виконком 
районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл релігійній громаді «Слово життя» Християнської  
Євангельської церкви в м. Кривому Розі (юридична адреса: м. Кривий 

Ріг, вул. Кириленка, буд. 14, кв. 65) на встановлення молитовного 
намету з 22.08.2014 по 03.09.2014 з 09.00 до 12.00 по вулиці Сера-

фимовича, 76 (біля магазину ТОВ «АТБ-маркет»). 
 

2. Відповідальність щодо дотримання чинного законодавства та 
забезпечення громадського порядку покласти на пастора релігійної 
громади «Слово життя» Долженчука В.В.  

 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                І.В. КОЛЕСНИК 


